pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 249.620,40 ARS       956,40 USD

Iva: 21,00% 200,8452.419,24 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 7.488,09 ARS 28,69 USD

Total General: 309.527,73 ARS 1.185,93 USD

SON: DOLARES MIL CIENTO OCHENTA  Y CINCO CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 73284050321433   Vto. C.A.E: 20.07.2023 Hoja: 1/1